
ŠÍPOVÉ PLUHY | SPECIFIKACE (VP – PRO PICKUP A UTV, VTR – PRO TRAKTOR)

MODELMODEL 1650-VP/VTR1650-VP/VTR 1850-VP/VTR1850-VP/VTR 2100-VP/VTR2100-VP/VTR 2250-VP/VTR2250-VP/VTR 2400-VP/VTR2400-VP/VTR
Šířka 165 cm 185 cm 210 cm 225 cm 240 cm

Šířka (v plném úhlu) 140 cm 160 cm 185 cm 200 cm 215 cm

Výška 65,5 cm 65,5 cm 67 cm 68 cm 70 cm

Hmotnost 136/132 kg 142/140 kg 149/148 kg 155/155 kg 168/168 kg

Počet pružin 6 6 6 6 8

STANDARDNÍ VÝBAVA
 ✔ Pluh rozdělený do dvou segmentů.
 ✔ Pružiny chránící pluh při nárazu na obrubník  

či jiné překážky.
 ✔ Nastavitelný úhel pluhu.
 ✔ Vysoký přítlak pluhu zajišťuje efektivní  

vyhrnování sněhu.
 ✔ Vysoce výkonná 12V řídící jednotka uvnitř 

zavřeného krytu.
 ✔ Vyhřívaná LED světla zvyšující viditelnost 

a bezpečnost.
 ✔ Optimální zakřivení pluhu pro efektivní  

vyhrnování sněhu.
 ✔ Systém jednoduchého a rychlého upínání 

pluhu, snadné elektrické připojení.
 ✔ Během pracovního nasazení dochází  

k příčnému naklánění pluhu (až 5°),  
což umožňuje lepší kopírování povrchu vozovky.

 ✔ Joystick pro ovládání pluhu přímo  
z kabiny řidiče.

VOLITELNÁ VÝBAVA
 ✚ Poziční osvětlení.
 ✚ Oranžová barva pluhu.
 ✚ Aplikace Hilltip HTrack Online.
 ✚ Sněhová clona.
 ✚ Kryt (nasazení po sundání pluhu).

3

Šípové pluhyŠípové pluhy
pro pickupy, traktory a užitková vozidlapro pickupy, traktory a užitková vozidla


